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Opis produktu

FOREMKI NA MUFFINKI
MUFFINY RAVI 80SZT

Cena

Marka

Kod producenta
EAN (GTIN)
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Srednica

Dtugos¢

Rodzaj

Materiat

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

6,40 zt

Ravi
5906900813861
5906900813861
3cm

6 cm

6 cm

6 cm

forma do muffinek
Papier

0.06 kg

FOREMKI NA MUFFINY PAPIEROWE 80 SZTUK FIRMY RAVI

0 Papierowe foremki na muffinki.

[0 Swietnej jakoéci papierowe foremki s niezastapione do wypieku wszelkiego rodzaju babeczek i muffinek.

0 Foremki na muffiny Ravi sprawig, ze muffiknki bedg wygladaty jeszcze bardziej apetycznie.

0 Stosowanie foremek na muffiny utatwia ich higieniczne przektadanie.

0 Foremki wykonane sg z najwyzszej jakosci, w 100% biodegradowalnego papieru.

0 Dzieki czemu mozesz uzywac ich w piekarniku rozgrzanym do 220 st. C.

O Réznokolorowe wzory zwiekszajg atrakcyjnos¢ produktu!

[ Srednica gérna: @80 mm
0 Srednica dolna: @50 mm
0 Wysokos¢: 30 mm

0 llos¢: 80 sztuk

0 Kolor: mix koloréw i wzoréw wysytanych losowo
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